О внесении изменений в постановление
администрации Петровского муниципального
района от 19 мая 2016 года № 249-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Стандарт
Наименование муниципальной услуги»

«Иные требования

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Глава Петровского
муниципального района                                                          А.А.Гречихо